РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2021г.№654
 п. Клетня
О признании утратившими силу
отдельные нормативно-правовые акты
администрации Клетнянского района

     В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации
Клетнянского района:
1) от 04.03.2020 №140 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории муниципального образования «Клетнянский муниципальный район»;
2) от 13.05.2020 №268 «О внесении изменений в постановление администрации Клетнянского района от 04.03.2020 г. № 140 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории муниципального образования «Клетнянский муниципальный район»;
3) от 25.11.2015 №1012 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Клетнянского городского поселения;
4) от 15.03.2016г.№179 «О внесении изменений в Постановление администрации Клетнянского района от 25.11.2015г.№1012г. «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Клетнянского городского поселения»;
5) от 04.02.2015№75 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории муниципального образования «Клетнянское городское поселение»;
6) от 25.06.2015г. № 546 «Об утверждении административного
                            регламента по исполнению муниципальной функции по
            осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Клетнянского района»;
7) от 09.12.2020г.№770 «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, на плановый период 2021 - 2022 годов»;
8) от 15.01.2021 г.  № 7«Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции
 «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны недр при добыче общераспространенных
               полезных ископаемых, а также при строительстве подземных
              сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».
2.  Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
3.Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского района и на официальном сайте администрации Клетнянского района (https://adm-kletnya.ru) в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации
Клетнянского района                                                             С.Н.Васькин
[bookmark: _GoBack]